

Unsere Preise

Erwachsene / Kinder*

Meerwasserpool

18,80 / 10,80 €

3-Stundentarif, jede weitere Stunde: 3,00 € pro Person,

BALTIC-DAY-SPA (10:00-21:00)

29,80 / 18,40 €

inkl. Meerwasserpool, Thermalbad, Strandsauna (ab 13:00 Uhr)** Finnische Sauna **, ein Leihbademantel und Leihbadetuch pro Person

Finnische Sauna ** (ab 10:00 Uhr)

3,80 / ---

zubuchbar mit Tarif "Meerwasserpool"

- * Kinder 3-12 Jahre (Kinder 0 bis zum vollendeten 2 Lebensjahr kostenfrei)
- ** Zutritt nur für Erwachsene

Bitte halten Sie für den Umkleideschrank ein 2,00 € Stück bereit.

Öffnungszeiten

Montag-Sonntag 10.00 - 21.00 Uhr Stand: 14.06.2021 / Änderungen vorbehalten!